

BID TABULATION
 FIRE STATION 2 PAVING IMPROVEMENTS
 MILFORD TOWNSHIP
 OAKLAND COUNTY, MICHIGAN

Bids Due: Tuesday, April 12, 2016
 HRC Job # 20150509

Midwest Pavement Contracting Inc.
 2530 E. Buno
 Milford, MI 48381
 (248) 684-9443

T&M Asphalt Paving
 4755 Old Plank Road
 Milford, MI 48381
 (248) 684-2300

San Marino Excavating, Inc.
 5550 Mitchel Way
 Howell, MI 48843
 (517) 518-8890

Item	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1. Pavement Removal	1,400 syd	\$5.00	\$7,000.00	\$5.00	\$7,000.00	\$6.00	\$8,400.00
2. Excavation, Earth	500 cyd	\$10.50	\$5,250.00	\$12.82	\$6,410.00	\$16.00	\$8,000.00
3. Subgrade Undercutting	50 cyd	\$63.00	\$3,150.00	\$43.00	\$2,150.00	\$35.00	\$1,750.00
4. Dr Structure, Adj	1 ea	\$450.00	\$450.00	\$350.00	\$350.00	\$650.00	\$650.00
5. Dr. Structure Cover	1 ea	\$450.00	\$450.00	\$550.00	\$550.00	\$700.00	\$700.00
6. Geogrid, TX 130S	1,550 syd	\$3.65	\$5,657.50	\$2.90	\$4,495.00	\$6.05	\$9,377.50
7. Aggregate Base, 21AA Limestone	650 ton	\$27.90	\$18,135.00	\$24.00	\$15,600.00	\$30.05	\$19,532.50
8. HMA, 13A, MOD	340 ton	\$89.00	\$30,260.00	\$100.75	\$34,255.00	\$119.35	\$40,579.00
9. Ditching	75 ft	\$11.90	\$892.50	\$10.00	\$750.00	\$11.50	\$862.50
10. Seed, Mulch, 3" Topsoil	500 syd	\$4.75	\$2,375.00	\$5.25	\$2,625.00	\$6.85	\$3,425.00
11. Underdrain, 6 inch	150 ft	\$20.00	\$3,000.00	\$13.00	\$1,950.00	\$14.00	\$2,100.00
12. Concrete Joint Repair, Case A	120 ft	\$20.00	\$2,400.00	\$37.00	\$4,440.00	\$42.00	\$5,040.00
13. Latex Modified Concrete	5 cyd	\$350.00	\$1,750.00	\$2,700.00	\$13,500.00	\$305.00	\$1,525.00
14. Silt Fence	100 ft	\$2.00	\$200.00	\$2.00	\$200.00	\$3.00	\$300.00
15. Catch Basin Insert	1 ea	\$250.00	\$250.00	\$75.00	\$75.00	\$200.00	\$200.00
16. Audio Video Route Survey	Lump Sum	\$1,000.00	\$1,000.00	\$900.00	\$900.00	\$1,500.00	\$1,500.00
17. Maintaining Traffic	Lump Sum	\$1,000.00	\$1,000.00	\$350.00	\$350.00	\$1,150.00	\$1,150.00
18. Mobilization	Lump Sum	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,200.00	\$2,200.00	\$5,500.00	\$5,500.00
19. RCOC Permit Allowance	5,000 dlr	\$1.00	\$5,000.00	\$1.00	\$5,000.00	\$1.00	\$5,000.00
Total			\$90,220.00		\$102,800.00		\$115,591.50

*Corrected by Engineer

Additional Bidders:

Nagle Paving Company	\$116,780.00
Commerce Construction & Landscaping, Inc.	\$118,305.00
Merlo Construction Co.	\$142,775.00
Adamo Group Inc.	\$183,042.50 *

ENGINEER: Michael P. Darga, P.E.
 Hubbell, Roth & Clark, Inc.
 105 W. Grand River Avenue
 Howell, MI 48843